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Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml
 

Cena: 58,49 zł

Opis słownikowy

Marka Emolium

Postać emulsja

Producent Sanofi Aventis

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Alantoina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml

Trójaktywna emulsja do ciała – odpowiednia do codziennej pielęgnacji suchej, atopowej, swędzącej skóry, już od 1. miesiąca życia.
Kosmetyk koi i łagodzi świąd, nawilżając skórę. Przy systematycznym stosowaniu emulsji, skóra jest wygładzona, zmiękczona, a
suchość zostaje zredukowana.

Skład Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml

Aqua, Cetearyl Alcohol, Decyl Cocoate, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Oxidized Corn Oil, Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter Extract, Laureth-9, Polysorbate 60, Dimethicone, Canola Oil, Propylene Glycol, Spent Grain Wax, Argania Spinosa
Kernel Oil, Trimethylsiloxysilicate, Sodium Usnate, Sodium Hyaluronate, Butyrospermum Parkii Butter, Pentaerythrityl Disterate, Stearic
Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Xanthan Gum, Allantoin, Disodium EDTA,
PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Sorbitan Isostearate, Sorbic Acid.

Działanie Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml

Emolium A-topic Trójaktywna, emulsja do ciała

Zadaniem produktu jest ukojenie i złagodzenie uczucia świądu dzięki dogłębnemu nawilżeniu i uzupełnieniu lipidów.
Wzmacnia barierę ochronną skóry.
Kosmetyk pozostawia na skórze warstwę ochronną, dzięki czemu przeciwdziała przesuszaniu się naskórka.
Łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia, niweluje świąd, a także redukuje nieprzyjemne uczucie ściągniętej skóry.
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Działa nawilżająco i natłuszczająco.
Zmniejsza uczucie szorstkości skóry.
Wygładza i uelastycznia naskórek.
W efekcie po zastosowaniu emulsji skóra jest gładka i miękka w dotyku.
Składniki aktywne:

Oleje: arganowy, canola i masło shea – działają dwukierunkowo poprzez uzupełnienie lipidów oraz utworzenie warstwy ochronnej, tym
samym zabezpieczają skórę przed podrażnieniami.

Polidokanol i oksydowane trójglicerydy oleju z kukurydzy – wpływają na redukcje świądu i sprawiają, że skóra staje się mniej podatna na
podrażnienia.

Wskazania Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml

Dla osób ze skórą suchą, atopową i uporczywie swędzącą, już od 1. miesiąca życia.

Dawkowanie Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml

Nanieść na oczyszczoną i delikatnie osuszoną skórę ciała, delikatnie wmasować. Produkt można aplikować kilka razy dziennie (jeśli
zachodzi taka konieczność).

Informacje dodatkowe Emolium A -Topic, trójaktywna emulsja do ciała, 200 ml

Opracowana we współpracy z dermatologami.
Rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

